DIÁRIO OFICIAL

414/ PAOE 5779/  Região Planejamento 9900/ Natureza da Despesa 3.3.50.41.000/ 
Destinação 15000100000000000000 e/ou 2.500.5.300.000000.00.00.00. Valor Global: 
R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais). Vigência: 170 (cento e sessenta) dias. 
Gestor da Parceria: Sinval Vieira da Silva Filho,  Coordenador de Excelência Esportiva. 
Data: 07/08/2024. Assinaturas: Diogo Rios Amaral - Diretor-Geral da SUDESB em 
Exercício, Miguel Jacob Miguel Filho - Representante Legal da FBJS e Sinval Vieira da